
Zarządzenie nr 22/2014 
Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 13.05.2014r. 
 

 
w sprawie powołania komisji odbioru zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej przez 
miejscowość Wandzin ”. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych p.n. „Przebudowa 
drogi gminnej przez miejscowość Wandzin ” w następującym  składzie: 
 
1. Zygmunt Sowała   - Inspektor nadzoru inwestorskiego 
2. Maria Floras   -  Radna Gminy Wodzierady 
3. Roman Łuczak  – sołtys sołectwa Wandzin 
4. Florian Podębski  - Inspektor Urzędu Gminy Wodzierady 
 
§ 2. Do zadań Komisji należy: 
Przystąpienie w dniu 19 maja 2014 roku o godzinie 12:00 na obiekcie robót do 
przeprowadzenia odbioru zadania p.n. „  Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość 
Wandzin”. 
§ 3. Komisja rozwiązuje się po wykonaniu zadań określonych w § 2. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                             Wójt Gminy 
                                                                                     /-/ Bożena Płonek 
 
 
                                                                           
                                                                     
 
 
 
 
                                                                                   
                                                                               


